
Mobil jako nástroj 
k lepší práci
Naučíme vás, 
jak na to!

8-9/7/2025
13:45 
Naučte se základní digitální dovednosti, které 
vám pomohou využít mobilní telefon při hledání 
práce. Pomůžeme vám založit si e-mail, naučíme 
vás s ním pracovat a podíváme se, jak snadno 
vyhledávat pracovní nabídky na portálu práce.cz, 
webu Úřadu práce nebo prostřednictvím aplikací. 
Součástí kurzu bude také seznámení s aplikací 
Překladač, která vám usnadní orientaci v češtině. 
Vše si vyzkoušíme krok za krokem a přímo na 
vašem mobilním zařízení.

Máte zájem se zúčastnit? 
Ozvěte se nám.

Liliia Pinchuk
+420 702 143 369
pinchuk.liliia@cizincijmk.cz

Kurz je dvoudenní 
a proběhne za přítomnosti 
tlumočníka do ukrajinštiny.


